

**Qwaser P/S**  
Lautruphøj 5., 2750 Ballerup

**CVR-nr. 38 77 02 33**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

---

Karsten Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Qwaser P/S Lautruphøj 5. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 77 02 33 Stiftet: 3. juli 2017 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Brian Anders Løvenbalk Refshauge, Formand Thomas Poulsen Jørgen Gaarde
<b>Direktion</b>	Karsten Lund
<b>Komplementar</b>	Qwaser Komplementarselskab ApS
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde Microsoft Dynamics 365 og tilhørende produkter, konsulentydelse til primært virksomheder, der ønsker at implementere 365 eller som underleverandører til Microsoft 365 konsulenthuse, placeret i Danmark eller engelsktalende markeder samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.016 t.kr. mod 14.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.016.061</b>	<b>14.252.419</b>
1 Personaleomkostninger	-12.985.942	-14.155.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.119</b>	<b>96.683</b>
Andre finansielle indtægter	0	18.918
Øvrige finansielle omkostninger	-30.119	-17.352
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>98.249</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	98.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>98.249</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	117.000	117.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.000	117.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>117.000</b>	<b>117.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.283.696	5.865.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	331.975
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	158.854
Tilgodehavender i alt	2.283.696	7.356.241
Likvide beholdninger	3.739.629	600.441
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.023.325</b>	<b>7.956.682</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.140.325</b>	<b>8.073.682</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.978	6.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.540	1.184.909
Anden gæld	4.609.507	5.882.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.140.325</u>	<u>7.073.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.140.325</u></b>	<b><u>7.073.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.140.325</u></b>	<b><u>8.073.682</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	401.751	901.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.249	98.249
Egenkapital 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.116.304	12.972.197
Pensioner	803.630	1.079.984
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.008</u>	<u>103.555</u>
	<b><u>12.985.942</u></b>	<b><u>14.155.736</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 117 t.kr.